

Müşteki
Vekili
Açıklama
beyanıdır.

Müşteri Mustafa Özer'den Alınmıştır
29.5.2015
Sıra No: 205760
:Mustafa Özer
:Av. Metin SÖZNMEZ- İstanbul Barosu -101175
:08/04/2015 tarihli ifademe ek olarak vermek istediğim

T.C. İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA

2011 ve 2012 Yıllarında PKK/KCK Terör örgütüne yönelik İstanbul CMK.250. Maddesiyle görevli Özel yetkili Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma sürecinde gerek soruşturmayı yürüten Cumhuriyet Savcısı Bilal Bayraktar gerekse tahkikatı bizzat yürüten İstanbul TEM Görevlileri ile İstanbul Emniyet İstihbarat şube müdürlüğü görevlileri MIT'in Devlet politikası olarak...

Gözetimine alınma sebebimin Fırat News adlı haber ajansı sorumlusu ile olan telefon görüşmelerim olduğunu anladım. Bu telefon görüşmesinde aslında İstihbarat Şube ve TEM Şubenin ilgi alanına giren bir konu vardı ve normalde bu konu ile ilgili söz konusu telefon görüşmesi üzerinden çalışma yapmaları gerekirdi.

Örneğin: Polisteki ifadelerimde Fransız Gizli Servisine çalışmam için AFP İstanbul Muhabiri Nicolas Cheviron tarafından yapılan teklifi ve bu teklif sonucunda Fransız Gizli Servisi Türkiye şefini tespit ettiğimizi, Nicolas Cheviron'un ise gazetecilik görünümü altında gerçekte Fransız Gizli Servisine çalıştığını deşifre ettiğimi ve

Acilen MIT'i bilgilendirdim. Tabii bu arada haberi gazetenin manşetine taşımışlardı. Genel Yayın yönetmeni Eyüp Can ile iletişime geçildi. Terörle mücadele edenlerin kimlikleri ve faaliyetleri asla yayınlanamaz. Bu anayasal suçtur ve bunu bir gazetecinin bilmemesi imkansızdır. Ancak Eyüp Can haberi yayınlamakta ısrar etti. Saat 21 sıralarında Eyüp Can ikna oldu ve haber yayınlanmadı fakat sayfaya koydukları için aslında yayınlanmış ama sadece piyasaya sürülmemişti. Haberin yayını durdurması dedikoduların önüne geçemedi. Yayınlanmasa bile bir haber eğer sayfaya girerse dijital ortamda kopyalanması engellenemez. Bu durumu Eyüp Can başta olmak üzere gazeteci olduğunu öne süren herkes bilir.

Ancak 6 Mart 2012 tarihine kadar Ajans olarak faaliyetlerimizi yürüttük. 6 Mart 2012 tarihinde Türkiye gazetesi isimimi vermeden benim ifadelerimden kurduğumuz ajansı haber yaptı. Oysa o tarihte faaliyeteydik. Ve çok ciddi çalışmalar yapıyorduk. Bir nevi pusuya düşürüldük. Haberi yapan gazete beni arayabilir en azından anayasal suç işlediği kendilerine hatırlatılabilirdi. Haberin yayınlanmasıyla devletin sırları ortalığa saçıldı. Uzun uğraşlar ve büyük emekler sonucu mükemmel hedeflere ulaşmış tüm faaliyet durdurulmak zorunda kaldı. Aynı gün ajansı kapatıldı.